Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2486/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo, que proceda com Limpeza de Terreno do Município na Rua Benedito dos Santos Ferreira, Bairro Conjunto Habitacional Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que que proceda com Limpeza de Terreno do Município na Rua Benedito dos Santos Ferreira, próximo ao numeral 420, ao lado da EMEFEI Vereador Zelo, Bairro Conjunto Habitacional Trabalhadores.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por moradores e pais de alunos da EMEFEI Vereador Zelo, que estão preocupados como o mato alto e acumulo de lixo no terreno, sendo assim solicitam a intermediação deste Vereador para que o problema seja solucionado.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
          [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]						      [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]
f17720fd-7669-423e-b257-ffb66c07660f.png
PROTOCOLO 4352/2016 - 20/04/2016 13:59

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg